
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          

Potenza, li 30/12/2024 
 

Delibera 125/2024 Progettualità CdA Educatore Professionale  
 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 12/2024, 
 
VISTO il verbale n.  1   del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici sanitari 
di radiologia medica e delle professioni tecniche, della riabilitazione e della prevenzione – di 
Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con potere di legale 
rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
VISTO il Regolamento vigente; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO i verbali N 4 e 5 della Commissione d’Albo Educatore Professionale del 03/12/2024 e 
del 10/12/2024 (nostro prot. 3204/2024), allegati alla presente deliberazione; 
VISTA l’offerta acquisita in data 29/12/2024 Prot. 3408/2024 che viene allegata alla presente, 
facendone parte integrante e sostanziale; 
VISTO il Bilancio di Previsione 2024; 
VISTO le somme assegnate alla Commissione d’Albo Educatore Professionale nel Bilancio di 
Previsione 2024; 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare a 
capitolo 2106018; 
 

DELIBERANO 
 

all’unanimità dei presenti di procedere all'affidamento in favore della IKOS S.r.l., Provider 
ECM (accreditamento nazionale standard nr. 1809), con sede legale in Via Legnano 26, 
10128 Torino P.Iva 08897730019 
della fornitura di licenze per l’accesso gratuito a n. 2 corsi FAD a scelta tra qualunque corso 
presente catalogo IKOS per l’anno 2025, indipendentemente dal numero di crediti o dal 
prezzo di listino del corso. 
 
alle condizioni di seguito prescritte e comunque, anche per quanto qui non dedotto, nel 
rispetto delle norme di legge e regolamentari vigenti: 
 
Oggetto: FORNITURA licenze per l’accesso gratuito a n. 2 corsi FAD a scelta tra qualunque 
corso presente catalogo IKOS per l’anno 2025 che saranno fruibili dal 1/01/2025 al 
31/12/2025. 
 
 
 
 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie tecniche, della 
riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 

C.F. 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


Le licenze potranno essere fornite ai nostri iscritti all’Albo Educatore Professionale e agli 
elenchi speciali ad esaurimento Educatore Professionale: 

• N. 38 Licenze per Educatori Professionali valide per l’accesso a 2 corsi ECM FAD (a 
seconda dei corsi scelti, potranno essere conseguiti fino ad un massimo di 65 crediti ECM) 
- Prezzo a licenza € 8,20 IVA esente; 

• N. 67 Licenze per Elenchi Speciali valide per l’accesso a 2 corsi ECM FAD (a seconda 
dei corsi scelti, potranno essere conseguiti fino ad un massimo di 65 crediti ECM) - Prezzo 
a licenza € 8,10 - IVA esente. 

 
Numero massimo quote acquistabili: 105  
 
Importo massimo dell’offerta: 
€ 8,20 per ogni quota Albo Educatore Professionale per 38 quote = € 311,6 
€ 8,10 per ogni quota ESE Educatore Professionale per 67 quote = € 542,7 
NUMERO MASSIMO 105 licenze = € 854,4 
 
Verranno pagate le sole licenze che effettueranno accesso sulla piattaforma e che 
completeranno i corsi di formazione entro e non oltre il 31/12/2025. 
 
Si dà mandato alla Presidente di estrarre il CIG 
 
Il preventivo sarà firmato per accettazione dalla Presidente dell’Ordine dei Tecnici sanitari di 
radiologia medica e delle professioni tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di 
Potenza e Matera. 
Che l’impegno di spesa è stato previsto nel bilancio preventivo approvato nell’Assemblea 
ordinaria degli iscritti del 16/12/2023. 
 
di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è dichiarato 
immediatamente esecutivo. 
 

 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
 

      Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 
Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 

Allegati 

 

Allegato 1. Verbale del 9/12/2024 della CdA Dietista (nostro prot. 3180/2024). 

 


